BROCHIER - RS

Prefeitura Municipal de Brochier/RS
Rua Guilherme Hartmann, 260 - Centro, Atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 8:00 às 12:00 e 13:30 às 17:30

PORTARIA Nº 7025/2025

Categoria: Portarias
Secretaria: Administração e Fazenda
Data de Publicação: 30 de junho de 2025

PORTARIA Nº 7025/2025

 CONCEDE ANUÊNIOS AOS SERVIDORES ABAIXO RELACIONADOS.

         O PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica do Município, no seu artigo 61, inciso VIII, CONCEDE ANUÊNIOS aos servidores abaixo relacionados:

   NOME ANUÊNIOS
ANA PAULA SCHEEREN 03
CARINE MÜLLER KLEBER (635) 12
EMERSON ALEXANDRE KASPAR
FELIPE HEISSLER DOS SANTOS

17
09

MARIA ELOCI AZEREDO
MARINA LUÍSE SPOHR

12
05

ROSELAINE IGNÁCIO TEIXEIRA 03

                   GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, 30 DE JUNHO DE 2025.

JOSÉ HENRIQUE DAPPER

Prefeito  Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

ANÉSIO SILVIO SCHERER

Sec. Mun. Administração e Fazenda

Anexos

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/6088/isjzlOJ2jczBH47Eamkji7OnT9CwEQF-.pdf

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/6088/isjzlOJ2jczBH47Eamkji7OnT9CwEQF-.pdf